
    

Σελίδα 1 από 7 

  

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 14-10-2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 160120/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και αποδοχή παραίτησης 253 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2019-2020. 
 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

3. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. πρωτ. 151491/Ε1/30-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΓΔΕ4653ΠΣ-Ξ2Κ) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 151491/Ε1/30-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΓΔΕ4653ΠΣ-Ξ2Κ) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν 
παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: 6ΡΙ94653ΠΣ-92Ψ



    

Σελίδα 2 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

2 ΝΤΖΑΦΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

3 ΓΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

4 ΖΒΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

5 ΧΑΤΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

6 ΚΑΚΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

7 ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

8 ΖΟΥΜΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

9 ΔΑΔΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

10 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

11 ΠΑΠΑΔΟΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

12 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

13 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΖΩΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

14 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

15 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

16 ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

17 ΔΑΝΔΑΚΗ ΜΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

18 ΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

19 ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

20 ΚΟΥΡΕΤΑ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

21 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

22 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

23 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

24 ΓΑΖΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

25 ΜΑΥΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

26 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

27 ΠΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

28 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

29 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

30 ΒΑΡΣΑΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

31 ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

32 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

33 ΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

34 ΚΟΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

35 ΜΑΡΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

36 ΠΕΤΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

37 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

38 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

39 ΧΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

40 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

41 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

42 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

43 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

44 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

45 ΜΠΛΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

46 ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

47 ΣΜΑΓΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

ΑΔΑ: 6ΡΙ94653ΠΣ-92Ψ



    

Σελίδα 3 από 7 

48 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

49 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

50 ΡΑΦΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

51 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

52 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

53 ΜΠΟΥΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

54 ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

55 ΔΡΥΜΑΛΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

56 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

57 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

58 ΚΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

59 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

60 ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

61 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

62 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

63 ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

64 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

65 ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

66 
ΚΑΪΡΑΚΛΗ - 
ΜΙΧΑΛΕΡΗ 

ΑΘΗΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

67 ΒΡΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

68 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

69 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

70 ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

71 ΦΙΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

72 ΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

73 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

74 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΒΟΝΑΠΑΡΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

75 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

76 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

77 ΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

78 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

79 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

80 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

81 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

82 ΣΙΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

83 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

84 ΓΚΟΥΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

85 ΠΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

86 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

87 ΓΡΙΜΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 151491/Ε1 30/09/2019                     

88 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

89 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

90 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

91 ΖΑΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

92 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

93 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

94 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

95 ΤΣΟΛΧΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

ΑΔΑ: 6ΡΙ94653ΠΣ-92Ψ



    

Σελίδα 4 από 7 

96 ΚΑΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

97 ΓΚΑΡΤΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

98 ΛΑΜΠΟΒΙΤΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

99 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

100 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

101 ΦΛΩΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

102 ΤΑΛΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

103 ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

104 ΚΟΤΤΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

105 ΣΙΟΚΟΡΕΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

106 ΧΑΝΙΩΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

107 ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
151491/Ε1 30/09/2019                     

108 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

109 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

110 ΔΕΡΤΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

111 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

112 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

113 ΤΖΕΡΕΤΑ ΚΥΡΑΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

114 ΚΟΝΤΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

115 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

116 ΓΚΑΡΛΑΟΥΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

117 ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

118 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

119 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

120 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

121 ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

122 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

123 ΡΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

124 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

125 ΦΑΛΑΓΚΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

127 ΚΑΒΑΡΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

128 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

129 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

130 ΣΥΡΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

131 ΜΑΓΓΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

132 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

133 ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ78 ΠΕ78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

134 ΚΟΝΤΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

135 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

136 ΚΑΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

137 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

138 ΣΥΝΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
151491/Ε1 30/09/2019                     

139 ΤΣΟΜΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

140 ΓΚΟΤΖΟΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

141 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

142 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

143 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

ΑΔΑ: 6ΡΙ94653ΠΣ-92Ψ



    

Σελίδα 5 από 7 

144 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

145 ΤΣΙΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

146 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

147 ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

148 ΜΙΣΙΧΡΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

149 ΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

150 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

151 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

152 ΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

153 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

154 ΖΗΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

155 ΚΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

156 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

157 ΤΖΑΜΠΟΥ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

158 ΒΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

159 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

160 ΔΕΝΑΞΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

161 ΔΟΜΟΥΚΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

162 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

163 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

164 ΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

165 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

166 ΜΑΚΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

167 ΦΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

168 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

169 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

170 ΜΠΑΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

171 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

172 ΑΙΝΑΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

173 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

174 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ83 ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

175 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

176 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔ ΠΕ84 ΠΕ84 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

177 ΒΑΡΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

178 ΦΟΥΝΤΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

179 ΤΣΙΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

180 ΠΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

181 ΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

182 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

183 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

184 ΧΑΛΙΟΥΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

185 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

186 ΚΗΡΟΜΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

187 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

188 ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
151491/Ε1 30/09/2019                     

189 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

190 ΑΤΛΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
151491/Ε1 30/09/2019                     

191 ΣΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

ΑΔΑ: 6ΡΙ94653ΠΣ-92Ψ



    

Σελίδα 6 από 7 

192 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

193 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

194 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

195 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

196 ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

197 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

198 ΚΟΣΙΒΑ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

199 ΤΣΙΒΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

200 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

201 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

202 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

203 ΜΠΑΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

204 ΝΤΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

205 ΤΣΟΥΤΣΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
151491/Ε1 30/09/2019                     

206 ΚΟΛΟΡΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

207 ΜΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

208 ΑΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

209 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

210 ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

211 ΖΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

212 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

213 ΦΟΥΣΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

214 ΔΕΡΜΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

215 ΚΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

216 ΤΑΣΤΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

217 ΚΩΣΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

218 ΠΛΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

219 ΤΟΥΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

220 ΔΑΒΒΕΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

221 ΓΙΟΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

222 ΛΟΚΟΒΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

223 ΠΕΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

224 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

225 ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

226 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

227 SILWANOWICZ ADRIANA MALGORZATA 
DARIUSZ 

ALEKSANDER 
ΠΕ89.01 ΠΕ89 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

151491/Ε1 30/09/2019                     

228 ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 151491/Ε1/30-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΓΔΕ4653ΠΣ-Ξ2Κ) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     02/10/2019                     

2 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     07/10/2019                     

3 ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΑΒΒΑ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

4 ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

5 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     01/10/2019                     

ΑΔΑ: 6ΡΙ94653ΠΣ-92Ψ



    

Σελίδα 7 από 7 

6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     03/10/2019                     

7 ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     01/10/2019                     

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

9 ΜΕΡΤΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     03/10/2019                     

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     07/10/2019                     

11 ΓΛΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     07/10/2019                     

12 ΓΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

13 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

14 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     03/10/2019                     

15 ΛΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     03/10/2019                     

16 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     02/10/2019                     

17 ΠΑΓΙΑΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

18 ΠΕΡΙΦΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     03/10/2019                     

19 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     07/10/2019                     

20 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     10/10/2019                     

21 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     07/10/2019                     

22 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

23 ΔΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     01/10/2019                     

24 ΛΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     02/10/2019                     

25 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 151491/Ε1 30/09/2019                     04/10/2019                     

 
 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπ/κου Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών – Τμήμα Α΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΙ94653ΠΣ-92Ψ


		2019-10-14T10:32:49+0300
	Athens




